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GABBIANO MYJNIA FRYZJERSKA
TOLEDO ZŁOTO CZARNA /
CZARNA

STARA CENA: 3 499,90 PLN

NOWA CENA: 3 147,80 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: GABBIANO

Numer katalogowy: 148045

OPIS PRZEDMIOTU

Marka ACTIVESHOP od wielu lat oferuje szeroką gamę produktów, które sprawdzają się w profesjonalnym użytku w
wielu branżach. W dostępnym asortymencie można znaleźć artykuły z różnych kategorii, od drobnych, niezbędnych
akcesoriów, po specjalistyczne wyposażenie.



Niezbędny element salonu fryzjerskiego
Myjnia fryzjerska Toledo została stworzona z myślą o praktycznym wyposażeniu profesjonalnego salonu fryzjerskiego.
Pozwala na sprawne przeprowadzanie mycia włosów wstępnego oraz pomiędzy poszczególnymi etapami usług
fryzjerskich, a także wykonywanie zabiegów koloryzacji czy regeneracji włosów. Zintegrowana konstrukcja zapewnia
komfort użytkowania zarówno fryzjerom, jak i klientom, a ozdobne elementy nadają wnętrzu wyjątkowego stylu.

Dopasowana umywalka dla komfortu użytkowania
Czarna ceramiczna misa umywalki o odpowiedniej głębokości zapobiega nadmiernemu rozchlapywaniu wody oraz
używanych w trakcie zabiegu produktów, pozwalając na komfortowe wykonywanie szerokiej gamy usług.
Możliwość dostosowania kąta nachylenia misy pozwala dopasować ustawienie do indywidualnych potrzeb.
Zastosowany materiał sprawia, że umywalka jest wytrzymała, odporna na przebarwienia i zadrapania oraz
bardzo łatwa do czyszczenia. Odpowiednio wyprofilowany kołnierz zapewnia wsparcie i wygodę w trakcie mycia
włosów, a dzięki komfortowej nakładce z tworzywa sztucznego klient nie odczuje nieprzyjemności związanych z
chłodem ceramicznej powierzchni.



Odpowiednio dobrane udogodnienia
Myjnia wyposażona została w baterię z mieszaczem, zapewniając dostęp do ciepłej oraz zimnej wody, co pozwala
dopasować temperaturę do preferencji klienta. Dedykowane miejsce na odłożenie słuchawki ułatwia pracę, a korek
wraz ze specjalnym sitkiem pozwala na kontrolę przepływu wody oraz utrzymanie wysokich standardów higieny w
salonie. Przyłącze wody zostało umieszczone wewnątrz podstawy, co zapewnia sprawne ukrycie wszelkich rur.
Myjnia wyprofilowana została w taki sposób, że umożliwia również pracę na siedząco, dając większą swobodę ruchu i
wygodę podczas wykonywania różnorodnych zabiegów. Doskonałe połączenie funkcjonalności i udogodnień
sprawi, że praca w salonie fryzjerskim stanie się jeszcze bardziej komfortowa.

Funkcjonalny mebel z eleganckim sznytem
Odpowiednio wyprofilowany fotel wypełniony trwałą pianką zapewnia wysoki komfort użytkowania. Pokrycie ze skóry
syntetycznej w odcieniach czerni zapewnia wieloletnią wytrzymałość oraz łatwość czyszczenia. Oryginalny,
elegancki wygląd myjni wraz z polerowanymi elementami w odcieniach złota nadają lokalowi niepowtarzalnego wyrazu.
Złote nóżki dodają stabilności i subtelnie podkreślają stylowy charakter myjni. W zestawie znajduje się kompletna
armatura, w tym bateria, słuchawka prysznicowa oraz dedykowane węże, aby zapewnić całkowity zestaw narzędzi do
pracy.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.

Materiał misy: ceramiczna



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Kolor misy: odcienie czerni
Kolor obicia: odcienie czerni
Kolor bazy: odcienie czerni
Kolor armatury: odcienie czerni
Materiał obicia: skóra syntetyczna
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